در روز ۲۳ اکتبر ۲۰۱۷، مردی در تهران از گوشی تلفن همراه خود که پس زمینه ی آن تصویر رهبر ایران، آیت الله خانه ای است، استفاده می کند. در سال های اخیر حکومت ایران فیلترینگ اینترنتی و سانسور دیجیتالی مانند ممنوع ساختن شبکه های اجتماعی و اپلیکیشن های پیام رسان را تشدید کرده است. (عکس آموشیتدیس/س/وحدت سالمی)

۷- ایران

نوع حاکمیت (رهبری): آیت الله سید علی خامنه‌ای از سال ۱۳۶۸ (۱۹۸۹ میلادی) رهبری کشور را دست دارد. حسن روحانی نیز از سال ۱۳۹۲ یا ۲۰۱۳ میلادی ریاست جمهوری کشور را بر عهده دارد.

وضعیت سانسور در ایران: حکومت ایران خبرنگاران را بازداشت و وبسایت‌های خبری را مسدود می‌کند. حکومت جمهوری اسلامی ایران همچنین، با آزار و اذیت و زیر نظر قراردادن خبرنگاران و خانواده و اقوام آنان فضای ترس را بر جامعه حاکم کرده است.